
UCHWAŁA Nr 43/122/2015 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 9 grudnia 2015r. 

 

w sprawie utworzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 

Ostródzkiego.    

 

               Na podstawie art. 41 f ustawy z dnia 24 kwietnia o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr VIII/59/2015  

Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego jako organ o charakterze 

konsultacyjnym i opiniodawczym w osobach: 

1) przedstawiciele Rady Powiatu w Ostródzie: 

a) Zbigniew Zabłocki,  

b) Stanisław Orzechowski.  

2) przedstawiciele Zarządu Powiatu w Ostródzie:  

a) Cezary Pec,  

b) Andrzej Wiczkowski,  

c) Edmund Winnicki.  

3) przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz  podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

    ustawy z dnia 24 kwietnia o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

    z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) 

a) Małgorzata Hołubiec,  

b) Dorota Szczurowska,  

c) Katarzyna Królak,  

d) Marek Skaskiewicz,  

e) Irena Kost.  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski - Starosta Ostródzki ...................................................................... 

 

2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta ................................................................................. 

 

3. Cezary Pec -  Członek Zarządu ....................................................................................... 

 

4. Antoni Smolak - Członek Zarządu.................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak   - Członek Zarządu ................................................................................... 

 


